Protokół z 13 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół

z XIII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28.08.2003r

Sesje powakacyjną otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie p. Józef Wierzchowski.

Po stwierdzeniu quorum przystąpił do pkt. 2 programu sesji.

Pkt. 2 Przyjęcie protokółu z 12 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.

Radny Mucha zgłosił wniosek w sprawie poprawienia zapisu jego wypowiedzi w tym protokóle: za - jednogłośnie.
Wniosek został przyjęty.

Głosowanie przyjęcia protokółu z w/w poprawką:

za - 16, przeciw - 0, wstrzymały - 2

Protokół przyjęty.

Pkt. 3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami. - przedstawił p. Józef Wierzchowski /w załączeniu protokółu/.

Radny Liwiński zgłosił poprawkę do wniosku Komisji Polityki Gospodarczej dot. zaopiniowania koncepcji modernizacji drogi do Góry Kalwarii.

Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami - przedstawił Burmistrz p. Józef Zalewski /w załączeniu protokółu/.

Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji.

Radny Mucha zgłosił wniosek w sprawie oznakowania znakami poziomymi skrzyżowania ul. Chyliczkowskiej z ul. Armii Krajowej, w związku z częstymi tam wypadkami drogowymi.

Radny Rutkowski zgłosił wniosek w sprawie modernizacji ul. Czajewicza łącznie z budową chodnika, która to jest drogą dojazdową do nowego gimnazjum przy Al. Kalin.

Burmistrz Zwoliński wyjaśnił, że rozważana była budowa chodnika od ronda Solidarności do Gimnazjum, ale wiąże to się z kosztownym wykupem gruntów.

Zostało zlecone opracowanie nowej organizacji ruchu dla tego rejonu i jest planowane uruchomienie ruchu jednokierunkowego w ul. Czajewicza, a w przyszłym roku jest planowana budowa chodnika.

Burmistrz Zalewski dodał, że jest to najlepsze możliwe rozwiązanie na obecną chwilę i przypomniał, że będzie też modernizowany wiadukt w Alei Kalin.

Radny Tarchalski pytał, czy będzie realizowany w Gminie Piaseczno plan budowy ścieżek rowerowych.

P. Burzyński proponował zainstalowanie spowalniaczy na ul. Czajewicza z ograniczeniem prędkości do 30 km/godz.

Radny Madej zgłosił wniosek o podanie na piśmie powodów odwołania p. Marka Frącza z funkcji Dyrektora GOSiR-u.

P. Burzyński zgłosił interpelacje w sprawie wyrównania dziur w ul. Kruczkowskiego i rozmieszenia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów.

Pkt. 6 Bieżące uchwały:

6.1 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. zmniejszenia środków  po przetargu na budowę kanalizacji w Jazgarzewie/

Uchwały od nr 6.1 do 6.16 referowała p. Ewa Główczewska.

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.2 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r dot. zmniejszenia środków po przetargu na budowę wodociągu w Henrykowie Uroczu/

Komisja Finansów głosami za - 3, przeciw - 2, wstrzymała - 1, pozytywnie zaopiniowała uchwałę. Generalna uwaga komisji dot. zdjęcia środków z zadnia - modernizacja oczyszczalni ścieków w Piasecznie i w związku z tym komisja wystąpiła z wnioskiem do Burmistrza o wystąpienie   do Wojewody ze skargą na Starostwo Powiatowe w Piasecznie dot. opieszałości przy wydawaniu pozwoleń na budowę.

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

Radny Mucha uważał, że ta uchwała oddala sprawę modernizacji oczyszczalni ścieków w Piasecznie. Wg niego powodem jest opieszałość urzędników w załatwianiu pozwolenia na budowę, co oddala rozpoczęcie modernizacji do przyszłego roku.

Uważał, że takie postępowanie jest niedopuszczalne.

Burmistrz Zwoliński przypomniał, że wniosek o wydanie pozwolenia na budowę został złożony w Starostwie 10.07 br. Do tej pory nikt się tym wnioskiem nie zajmował. Wg niego realne wydanie pozwolenia jest na koniec września + 30 dni     na jego uprawomocnienie. Burmistrz zapewniał, że stracony czas da się nadrobić w tej inwestycji.

Głosowanie uchwały:

za - 16, przeciw - 0, wstrzymała - 1

Uchwała podjęta.

6.3 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. zmniejszenia środków na kanalizację w Zalesiu Dolnym/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. budowy sali gimnastycznej w Głoskowie/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.5 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. środków z TPSA/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie.

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.6 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. przesunięć środków po przetargach/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.7 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. subwencji ogólnej/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - 16, przeciw - 1, wstrzymała - 1

Uchwała podjęta.
6.8 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. przesunięć środków/

Komisja Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.9 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. zwrotu środków/

Komisja Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.10 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. dotacji/

Komisja Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.11 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. dotacji celowej/

Komisja Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.12 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. dotacji na OPS/

Komisja Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.13 Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.14 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. zdjęcia środków i przeznaczenia na inne cele/

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - 17, wstrzymała - 1, przeciw - 0

Uchwała podjęta.

6.15 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. zwiększenia dochodów i wydatków/

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę, pod warunkiem, że nie będzie w uchwale zapisu o zakupie na basen zjeżdżalni typu "Słoń"

Radny Tarchalski przypomniał, że w budżecie planowany był zakup maszyny parowej do sprzątania basenu, a teraz przesuwa się środki na zakup zjeżdżalni.

P. Flak przewodniczący Komisji Sportu oświadczył, że był świadkiem , jak była prezentowana maszyna parowa na basenie i okazało się, że nie spełnia ona oczekiwań i koszty jej eksploatacji są bardzo wysokie.

Dodał, że Komisja Sportu wnioskowała o zakup dodatkowo platformy do słonia, która zwiększy bezpieczeństwo dzieci.

Głosowanie wniosku o wyłączenie z uchwały zakupu zjeżdżalni:

za - 11, przeciw - 1, wstrzymało - 7

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały z w/w wnioskiem:

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało - 5

Uchwała podjęta.

6.16 Uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 208/XII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3.07.2003r

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - 17, przeciw - 1, wstrzymała - 1

Uchwała podjęta.

6.17 Uchwała w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców

Referował Burmistrz Zwoliński.

Komisja Finansów omawiała szeroko uchwałę i przyjęła propozycje Burmistrza o dopłacie 1 zł do 1m3 wody z wodociągu warszawskiego głosami:

za - 3, przeciw - 1, wstrzymała - 1 osoba.

Opinie Komisji Polityki Przedstawił przewodniczący p. Brinken.

Komisja Polityki Gospodarczej też bardzo długo omawiała uchwałę i wnioskowała o wykreślenie słowa "zakup". Omawiała też różne propozycje dopłaty, między innymi 0,5 zł. Ostatecznie Komisja Polityki głosami za - 6, przeciw - 1, wstrzymała - 1, pozytywnie zaopiniowała propozycje Burmistrza.

Pozostałe komisje również pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

Głosowanie uchwały:

za - 19, przeciw - 0, wstrzymała - 1

Uchwała podjęta.

6.18 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie mienia komunalnego do eksploatacji - Aguarius C.O.

Referował Burmistrz Zwoliński.

Burmistrz przypomniał, że zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę, ustawodawca zobowiązał do uregulowania gospodarki wodno-ściekowej tak, aby się ona samofinansowała. W Gminie rozważano różne warianty rozwiązania tego problemu i ostatecznie uznano, że forma użyczenia mienia komunalnego będzie najbardziej korzystna i najbezpieczniejsza dla wszystkich.

Istotnym elementem jest też to, że są to firmy piaseczyńskie i każda zatrudnia około 100 osób. Firmy te kontrolują odpowiednie instytucje jak np. Sanepid i będą mogli kontrolować mieszkańcy. Majątek użyczony będzie zawsze majątkiem gminy.

Na zakończenie swej wypowiedzi Burmistrz prosił o przekonsultowanie umów z firmami na najbliższych posiedzenia komisji problemowych.

P. Brinken poinformował, że Komisja Polityki Gospodarczej wnikliwie zajmowała się uchwałą i wstępnie zapoznała się z projektem umowy z firmami, którym użyczane jest mienie komunalne.

Komisja omawiała propozycje użyczenia na różne okresy i zwyciężyła opcja na 8 do 10 lat. Ostatecznie komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę z wyłączeniem okresu użyczenia.

Komisja Finansów stwierdziła, że dokumentacja na etapie opiniowania uchwały była niewystarczająca i wnioskowała o zdjęcie uchwały z programu sesji.

Komisja Promocji pozytywnie zaopiniowała obie uchwały wnioskując o skrócenie okresu użyczenia do 8 lat.

Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała ze skrócenie okresu użyczenia do 10 lat.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę pod warunkiem, że osady z oczyszczalni będą ładowane do zamkniętych pojemników i sukcesywnie wywożone.

Komisja Oświaty uznała, że do tej uchwały powinna być dołączony projekt użyczenia i w związku z tym wnioskowała o oddalenie uchwały.

Komisja Sportu pozytywnie zaopiniowała uchwałę ze skróceniem okresu użyczenia do 8 lat.

Komisja Zdrowia zapoznała się tylko z uchwałą.

Burmistrz Zalewski zgłosił autopoprawką do projektu uchwały - skrócenie okresu użyczenia do 10 lat.

Radny Madej uważał, że umowa użyczenia powinna być tak skonstruowana, żeby urządzenia z chwilą oddania były później zwrócone w stanie gotowym do dalszej eksploatacji.

Burmistrz Zalewski przypomniał, że firmy te eksploatują urządzenia już tyle lat i starają się je utrzymać w stałej gotowości. Wg niego zapisy w umowie powinny  zgodne z prawem.

Radny Dziekanowski przypomniał natomiast, że część radnych była na wycieczce po Stacjach Uzdatniania Wody i miała okazję zobaczyć jak dobrze są one prowadzone.

Radny Wójcik uważał, że w umowie użyczenia powinny być zagwarantowane warunki eksploatacji.

Następnie głos zabrał radny Tarchalski /całość wystąpienia w załączeniu protokółu Na zakończenie swego wystąpienia p. Tarchalski zgłosił wniosek formalny, aby nad uchwałą odbyło się głosowanie imienne.

Radny Burzyński odczytał wykaz zakresu podstawowych prac eksploatacyjnych.

Radny Dziekanowski zgłosił wniosek o pozostanie przy 15 latach użyczenia mienia komunalnego. 

Radny Wójcik postawił wniosek formalny, aby czas okres użyczenia wynosił 4 lata.

Burmistrz Zalewski podsumował wypowiedz p. Tarchalskiego uznając, że porównywanie Piaseczna do Ostrowca Świętokrzyskiego jest nieadekwatne. Przypomniał, że radni mają inicjatywę uchwałodawczą i mogli wystąpić z projektem uchwały dot. gospodarki wodno-ściekowej.

Przewodniczący Rady p. Józef Wierzchowski podsumował dyskusję i przypomniał, że temat ten jest "wałkowany" bardzo długo. Wg niego gospodarka wodno-ściekowa była postawiona na "głowie", a obecnie jest stawiana na "nogi" 

Gmina dopłacała 5 -5,5 mln zł rocznie. Głównym celem uregulowania tej gospodarki jest urealnienie kosztów.

Głosowanie wniosku w sprawie użyczenia mienia na okres 10 lat:

za - 15, przeciw - 3, wstrzymały - 2

Wniosek przyjęty.

Głosowanie wniosku p. Tarchalskiego w sprawie głosowania imiennego nad uchwałą:

za - 9, przeciw - 11, wstrzymała - 1

Wniosek odrzucony.

Głosowanie uchwały z wnioskiem o użyczeniu na 10 lat:

za - 17, przeciw - 2, wstrzymały - 2

Uchwała podjęta.

6.19 Uchwala w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie mienia komunalnego do eksploatacji - Elmar

Referował Burmistrz Zwoliński.

za - 16, przeciw - 2, wstrzymały - 2

Uchwała podjęta.

6.20 Uchwała w sprawie rozpoznania skargi Pana Roberta Jadachowskiego skierowanej pod adresem Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie naruszenia przepisów prawa
Referował Naczelnik GKM p. Rasiński.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.21 Uchwała w sprawie rozpoznania skargi Pana Macieja Seja skierowanej pod adresem Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie naruszenia przepisów prawa

Referował p. Rasiński

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.22 Uchwała w sprawie rozpoznania skargi Pana Witolda Wrzosek skierowanej pod adresem Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie naruszenia przepisów prawa

Referował p. Rasiński.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.23 Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego położonego przy ul. Jana Pawła II 59 w Piasecznie
Referował p. Rasiński.

Komisja Prawa jednogłośnie przyjęła uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.24 Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Piaseczno

Referował p. Rasiński.

P. Liwiński poinformował, że Komisja Prawa wniosła poprawki do pkt 8 uchwały, które to zostały naniesione.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.25 Uchwała w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Piaseczno

Referował p. Ciechomski.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.26 Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego miasta Piaseczna zatwierdzonym uchwałą RM Nr 613/LI/98 z dnia 29.04.1998r

Referował p. Podgórski - po. Naczelnika Wydziału Architektury.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.27 Uchwała w sprawie zmiany uchwały  Nr 110/VII/03 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27.03.2003r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cz. wsi Złotokłos

Referował p. Podgórski.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.28 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 1226/LVIII/2002 z dnia 26.09.2002 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie sposobu wykonania uchwały Nr 165/X/99 z dnia 26 maja 1999r RM w Piasecznie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cz. w. Bogatki 

Referował p. Podgórski.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.29 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 245/XIV/99 z dnia 29.09.1999r w sprawie określenia wysokości opłat administracyjnych za wykonanie czynności związanych ze sporządzeniem postanowienia podziałowego nieruchomości oraz wypisu i wyrysu z MPZP

Referował p. Podgórski.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.30 Uchwała uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 944/XLIV/2001 z dnia 2001-09-05 w sprawie przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Piaseczna zatwierdzonym uchwałą RM w Piasecznie Nr 613/LI/98 z dnia 29 kwietnia 1998r

Referował p. Podgórski.

Komisja Polityki Gospodarczej głosami za - 5, przeciw - 1 pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Komisja Finansów przyjęła uchwałę do wiadomości.

P. Świetlik dodał, że Gmina powinna pozyskiwać nowe źródła podatków, a takim źródłem będzie firma Morison.

Komisja Promocji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Komisja Zdrowia i Komisja Sportu przyjęła uchwałę do wiadomości.

Radny Wójcik zdecydowanie namawiał wszystkich radnych do głosowania na nie.

Przypomniał, że wg koreferatu opracowanego do prognozy skutków budowy obiektu handlowego w Piasecznie dla rynku pracy, komunikacji, istniejącej sieci handlowej oraz potrzeb i interesów konsumentów, budowa Centrum Wyprzedaży nie wpłynie na handel piaseczyński, a wpłynie na handel w Warszawie.

Wg niego twierdzenia zawarte w koreferacie są bzdurne i dzisiejsza decyzja będzie skutkowała dla wielu firm.

Burmistrz Swat poinformował, że prognozy skutków zostały przygotowane przez dwie konkurencyjne firmy. Przypomniał, że Centrum Faktory w Ursusie nie wykończyło żadnych sklepów i ceny sprzedawanych towarów markowych są dla ludzi o dochodach  wyższych od przeciętnych.

Dodał, że w Jankach powstało wiele centrów handlowych i Gmina ma z tego tytułu dużo większe dochody w podatku od nieruchomości.

Wg niego firma Morisson będzie najlepszym płatnikiem podatku od nieruchomości w Gminie.

Ponadto zostały przyspieszone rozmowy w sprawie poszerzenia ul. Puławskiej i rozbudowy drogi do Góry Kalwarii.

Burmistrz przypomniał także, że w przypadku odmowy wydania pozwolenia na budowę, firma Morisson może wystąpić do Sądu o odszkodowanie wielkości 30 mln zł.

Radny Madej kwestionował wielkość żądanego odszkodowania. Wg niego ta wycena była robiona razem z nieruchomościami, które była robiona razem z nieruchomościami które były, a teraz wszystko jest wyburzone. Powstanie Centrum spowoduje upadek 400 firm rodzinnych x 3 osoby, które pracują w tych firmach tj. 1200 osób bezrobotnych, a Morisson zapewnia zatrudnienie dla 400 osób. Zaklopsuje się też wydajność komunikacyjna gminy.

Przewodniczący Rady p. Józef Wierzchowski przedstawił swoje argumenty za przyjęciem uchwały, którą będzie głosował na tak.

Głównym argumentem było znalezienie udziałowców sponsorów  do poszerzenia ul. Puławskiej i rozładowanie na nim korku. Te rozmowy skończyły się sukcesem i Auchan zdecydowało się dać 15 mln. zł na poszerzenie ul. Puławskiej.

Radny Mucha uważał, że otwarcie nowych centrów handlowych spowoduje upadek handlu w centrum Piaseczna. Wg niego lepiej było by dla całej sprawy, gdyby dziś Rada rozpatrzyła uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmiany MPZP.

Radny Madej zgłosił wniosek o głosowanie imienne uchwały.

Przewodniczący Rady p. J. Wierzchowski postawił wniosek o zamkniecie dyskusji na temat w/w uchwały:

za - 14, przeciw - 2, wstrzymało - 0

Wniosek przyjęty.

Za zgodą Rady głos zabrał przedstawiciel kupców piaseczyńskich p. Adam Wiszowaty, który zajmuje się handlem od kilku lat i czuje na sobie działanie Gminy.

Przypomniał, że powstało przez te lata Auchan i powstają inne firmy handlowe.

Wg niego  chodzi o to, czy środki mieszkańców zostaną wydane w centrum Piaseczna, czy też w Centrum Wyprzedaży.

Stowarzyszenie Kupieckie płaci Gminie 180 tys. zł z tytułu dzierżawy i podatków od nieruchomości. Kupcy piaseczyńscy płacą podatki Gminie, a firmy zagraniczne wyprowadzają zyski za granicę.

P. Wiszowaty podkreślił, że ktoś w Gminie popełnił błąd nie zmieniając w porę planu przestrzennego zagospodarowania i powinien za to podnieść konsekwencje., a zapłacą za to kupcy piaseczyńscy.

Głosowanie wniosku p. Madeja o głosowanie imienne uchwały:

za - 9, przeciw - 10, wstrzymały - 2

Wniosek odrzucony.

Głosowanie uchwały:

za - 13, przeciw - 7, wstrzymała - 1

Przeciw głosował p. Madej.

Uchwała podjęta.

6.31 Uchwała w sprawie nadania nazw ulicom położonym we wsi Henryków Urocze

· Leszczynowy Lasek

· Brzozowy Lasek

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie

6.32 Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Pęchery

· ul. Cietrzewia

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.33 Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Wólka Kozodawska 

· ul. Polnych Kwiatów

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie

6.34 Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Jesówka
· ul. Konwaliowa

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.35 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz gminy udziału wynoszącego 1/8 części w nieruchomości w Piasecznie przy ul. Kościuszki 12

Referowała p. Wasilewska.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.36 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa użytkowania wieczystego działki oznaczonej nr ew. 898/20 o powierzchni 1602m2 położonej w Zalesiu Górnym z przeznaczeniem pod przepompownię kanalizacji podciśnieniowej

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.37 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gminnych oznaczonych nr ew. 2/145, 3/66, 2/23 i 2/24 o łącznej powierzchni 16871m2 położonych w Piasecznie przy ul. Energetycznej róg Puławskiej
Referowała p. Wasilewska.

Komisja Polityki Gospodarczej wnioskowała o wykreślenie z uchwały słów:

"przeznaczeniem pod budowę kompleksu usługowo-hotelowo-rozrywkowego"

i z w/w wnioskiem pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowanie w/w wniosku:

za 12, przeciw - 2, wstrzymały - 2

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały:

za - 13, przeciw - 0, wstrzymały - 4

Uchwała podjęta.

Pkt. 7 Przedstawienie protokółu Komisji Rewizyjnej dot. naliczenia opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu radni otrzymali ksero protokółu.

Pkt. 8 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.

Radny Wójcik poinformował, że grupa radnych składała interpelacje w sprawie zatrudnienia nauczyciela języka angielskiego w nowym Gimnazjum. Dostali odpowiedz, że nauczyciel został zatrudniony.

Pkt. 9 Wolne wnioski.

Przewodniczący Rady p. Józef Wierzchowski postawił wniosek o powołanie komisji d/s opracowania wniosków - kandydatów na ławników.

Skład komisji proponował następujący:

1/ Płocica Anna - przewodnicząca komisji

2/ Liwiński Jan

3/ Rutkowski Andrzej

4/ Kaczorowski Wojciech

5/ Witkowski Roman

6/ Otręba Marcin

7/ Czpaski Arkadiusz - Sekretarz Gminy

P. Tarchalski proponował jeszcze do komisji osobę p. Słowika.

P. Słowik proponował osobę p. Tarchalskiego.

Głosowanie składu komisji zaproponowanego przez p. Wierzchowskiego:

za - 10, przeciw - 1, wstrzymały - 4

Wniosek przyjęty.

Przewodniczący Rady p. Wierzchowski zaproponował przesunięcie terminu sesji z 18.09 na 25.09 br. Propozycja została przyjęta bez zastrzeżeń.

Na zakończenie sesji p. Ciechomski poinformował, że 22.09 jest od 5-ciu lat Europejskim Dniem  bez samochodu i będzie też obchodzony w Piasecznie. 

Na tym zakończono 13 sesję Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Gwara Dorota
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